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FARILA PADEL

Entrax.se

SUMMER OPEN

GRUPPSPEL
HERR B

GRUPP 2

K Haglund / P Logdahl
R Karlsson / S Hansson
O Kallman / A Persson
T Stener / M Arvidsson

Regler & podangrakning Gruppspel
Bdast av 3 set med golden point, dér ett
ev. 3:e spelas med supertiebreak (till10).

Vid 1-1 i set spelas alltid ett supertiebreak.

Setvinst 2-0 = 3p,
2-1 = 2p till vinnarlaget
1p till férlorande lag.

Rangordning
1. Podng 2. Inbdrdes méten 3. +/- Game.

Till slutspel
1:an till semifinal och bésta 2:an (frdn alla
fre grupper. Utslag: 1.Podng 2.+/- Game).

Mandag 1/7 19.00 Bana 1

T Stener / M Arvidsson
R Karlsson / S Hansson
Tisdag 2/7 21.00 Bana 2

T Stener / M Arvidsson
K Haglund / P Logdahl
Onsdag 3/7 21.00 Bana 2

K Haglund / P Logdahl

R Karlsson / S Hansson
Torsdag 4/7 17.00 Bana 1

O Kéallman / A Persson
K Haglund / P Logdahl
Torsdag 4/7 19.00 Bana 2

R Karlsson / S Hansson

RESULTAT

O Kallman / A Persson
Fredag 5/7 20.00 Bana 2

T Stener / M Arvidsson
O Kallman / A Persson

TABELL OMG 1
1.

2.
3.
4
TABELL OMG 2
1.
2.
3.
4
TABELL OMG 3

1.

2.
3.
4



